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502: Uitbouw 2,4m

501: Uitbouw 1,2m 541: Dakramen achtergevel512: Dubbele deuren achtergevel

532: Dakkapel achtergevel

De gevelweergave is een voorbeeldweergave en verschilt per bouwnummer

bnrs. 13, 15, 16, 18, 19 bnrs. 13, 15, 16, 18, 19 bnrs. 13, 15, 16, 18, 19

bnrs. 13, 15, 16, 18, 19 bnrs. 13, 15, 16, 18, 19

Project: schaal:

datum:

A

B

C

gewijzigd:Bladomschrijving:

Bladnummer:
D

26-07-2024

VT-O-01

Opties exterieur V.48.9
(Bnr. 13+15+16+18+19)

1:100

Westergouwe veld 11



RM

5
5

9
0

4560

1
1

9
5

1
4

8
5

wtw

vl

w
m

RM

w
m

wtw

th

vl

5
5

9
0

2300

1
1

9
5

1
4

2
3

2190

4560

RM

w
m

wtw

th

vl

th

2300

1
1

9
5

1
4

2
3

2190

4560

2
9

9
5

2
5

2
5

RM

8
4

1
0

4560

2140

4
2

7
5

1350
930

1
4

0
0

1
0

6
5

3
6

1
0

b
e

l

w
pth

th
mv

kk 100+

kt 450+
ak 2400+

vw 650+

alg 1200+

alg 1200+o 1950+

2
8

3
5

RM

4560

2140

4
2

7
5

1350
930

1
4

0
0

1
0

6
5

3
6

1
0

b
e

l

w
pth

th
mv

kk 100+

kt 450+
ak 2400+

vw 650+

alg 1200+

alg 1200+o 1950+

1870

8
4

1
0

RM

3
4

3
5

4
9

0
5

4560

2
8

3
5

2
2

8
5

2420 2040

2190

th

dk

mv

ER

th

mv

RM

3
0

0
0

4560

2
8

3
5

2
2

8
5

4560

2
3

7
5

2190

dk

th

th

E
R

mv

2
5

3
5

4560

2
8

3
5

2
2

8
5

4560

2
8

4
0

2190

RM

dk

th
th

E
R

mv

vl
iz

o
tr

a
p

zolder

1500+

2600+

1500+

2600+

nok

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

vl
iz

o
tr

a
p

onbenoemde ruimte

techn. ruimte

overloop

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

vl
iz

o
tr

a
p

onbenoemde ruimte

techn. ruimte

overloop

onbenoemde ruimte

1500+

2600+

1500+

2600+

nok

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 
to

t 
1

5
0
0

+
c
a

.m
a

a
t 
to

t 
1

5
0
0

+

2600+

1500+

2600+

1500+

45,00°45,00°

2600+

1500+

2600+

1500+

45,00°45,00°

2600+

1500+

2600+

1500+

45,00°45,00°

woonkamer/keuken

hal

toilet

mk

te
c
h

n
ie

k

trapkast

woonkamer/keuken

hal

toilet

mk

te
c
h

n
ie

k

slaapkamer 1

slaapkamer 2

overloop

badkamer

Schacht op beganegrond 
van 270x545mm (uitw.)

slaapkamer 2

slaapkamer 1

overloop

badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 1

overloop

badkamer

Project: schaal:

datum:

A

B

C

gewijzigd:Bladomschrijving:

Bladnummer:
D

26-07-2024

VT-O-02

Opties interieur V.48.9
(Bnr. 13+15+16+18+19)

1:100

Westergouwe veld 11

Tweede verdieping

Tweede verdieping

Tweede verdieping

Doorsnede

Doorsnede

Doorsnede

bnrs. 13, 15, 16, 18, 19 bnrs. 13, 15, 16, 18, 19 bnrs. 13, 15, 16, 18, 19 bnrs. 13, 15, 16, 18, 19

bnrs. 13, 15 ,16, 18, 19 bnrs. 13, 15, 16, 18, 19 bnrs. 13, 15, 16, 18, 19

Optie alleen mogelijk i.c.m. optie 702A

De gevelweergave is een voorbeeldweergave en verschilt per bouwnummer

Begane grond Begane grond

Eerste verdieping

Eerste verdieping

Eerste verdieping

702A: Badkamer midden 801: Vliering (langskap)

811: Zolderindeling 1 (langskap)

601: Trapkast begane grond 821: Zolderindeling 2 (langskap)

701: Badkamer vergroten 702B: Vergroten badkamer midden
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